

**Protokół nr 3/07**  
**z posiedzenia Komisji ds. Budżetu i Finansów**  
**odbytego w dniu 13 kwietnia 2007 r.**

Kolejne posiedzenie Komisji ds. Budżetu i Finansów rozpoczął Przewodniczący Komisji – Pan Ireneusz Płóciennik, który powitał wszystkich zebranych i przedstawił zaplanowany na dzisiejsze posiedzenie porządek obrad:

- 1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2006r.**
- 2. Sprawy bieżące i różne.**

Do przedstawionego porządku nie zgłaszano uwag i został przyjęty jednogłośnie. Następnie Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia protokołu z ostatniego posiedzenia. Dodał, że protokół był wyłożony wcześniej do wglądu w Urzędzie Gminy, również w dniu dzisiejszym można się z nim zapoznać.

W wyniku przeprowadzonego głosowania oznajmił, że protokół z poprzedniego posiedzenia został przyjęty jednogłośnie przez wszystkich radnych obecnych na posiedzeniu.

**Ad. 1**

W związku z tym, że punkt ten był poświęcony zaopiniowaniu sprawozdania Wójta z wykonania budżetu gminy za 2006 r. Przewodniczący Komisji udzielił głosu Skarbnikowi Gminy – Panu Wiesławowi Kaczmarkowi, który omówił szczegółowo przedmiotowy dokument. W trakcie analizy sprawozdania Pan Skarbnik udzielił bliższych informacji do pozycji, w których zanotowano mniejsze wykonanie dochodów podając powody ich mniejszej realizacji.

Przedmiotowe sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Do przedłożonego sprawozdania nie było uwag.

Członkowie Komisji korzystając z obecności Pana Skarbnika poruszyli temat sali gimnastycznej w Chociwiu.

Pan Skarbnik wyjaśnił, iż Zarząd Starostwa zlecił ekspertyzę, na podstawie której sala zostanie do użytku. Kontynuując dodał, że wszelkie spekulacje na temat niemożności dogrzania w okresie zimowym tej hali są nieprawdziwe, gdyż wiele takich sal funkcjonuje na terenie całego kraju. Na zakończenie dodał, iż w budżecie na br. zostały zaplanowane środki na budowę Kompleksu Boisk.

**Ad. 2**

W kolejnym punkcie jako pierwszy głos zabrał Pan Wójt, który pokrótce zapoznał członków Komisji ze sprawą dotyczącą stacji paliw przy ul. Kiełczygłowskiej, która usytuowana jest na terenie obiektu będącego własnością Gminy Widawa. Następnie przedstawił pismo jakie wpłynęło od Pani Agnieszki Ochockiej właścicielki w/w stacji, która zwraca się z prośbą o zmianę okresu dzierżawy obiektu co najmniej do 2017 r., zmianę okresu wypowiedzenia umowy dzierżawy z 3 m-cy do co najmniej 5 lat oraz stałego czynszu. Dodał również, że Pani ta prosi o uwzględnienie w umowie zapisu dotyczącego zagwarantowania zwrotu nakładów poniesionych z realizacji inwestycji w razie rozwiązania umowy najmu w okresie wcześniejszym niż to wynika z umowy. Następnie Pan Wójt wyjaśnił, iż właścicielka stacji zobowiązana jest do przeprowadzenia modernizacji zbiorników paliwowych do końca br. w innym wypadku skutkuje to zamknięciem przedsiębiorstwa. Dodał, że jest to inwestycja bardzo kosztowna dlatego też nie dziwi się, że Pani Ochocka wystąpiła z takim wnioskiem. Następnie poprosił członków komisji, aby wnikliwie zapoznali się z tym pismem, by móc jak

najszybciej podjąć decyzję w tej sprawie. Kontynuując swą wypowiedź dodał, iż jest to stacja czynna całą dobę, zaopatrująca praktycznie mieszkańców całej gminy, tak więc należy utrzymać jej działalność. Następnie Pan Wójt wyraził nadzieję, iż sprawa zostanie rozstrzygnięta z korzyścią dla obu stron choć z góry zaznaczył, iż gmina nie jest w stanie przystać na wszystkie prośby wymienione w piśmie. Na zakończenie zwrócił się do Pani Ochockiej informując, iż zostanie sporządzona odpowiedź na przedstawiony przez nią wniosek jednak jeżeli będzie jakaś niejasna kwestia należy wówczas zwrócić się do Przewodniczącego Rady Gminy.

Następnie Pan Przewodniczący zapytał Panią Ochocką czy nie będzie to kolidowało ze stacją paliw jeżeli przez ten obiekt będą przejeżdżały pojazdy należące do Zakładu Usług Komunalnych. Dodał, iż może zaistnieć taka sytuacja wówczas, gdy zostanie tam przeniesiona baza w/w zakładu, aby nie pozbawić tego miejsca drogi dojazdowej.

W odpowiedzi Pani Ochocka zapewniła, iż nie będzie to stanowiło żadnego problemu. Dodała również, że przedstawione przez nią prośby mają stanowić jedynie zabezpieczenie dla przyszłej inwestycji. Następnie poprosiła o przychylny ustosunkowanie się do jej wniosku.

W związku z wyczerpaniem tematyki dzisiejszego porządku obrad, Przewodniczący Komisji podziękował wszystkim za uczestnictwo i zamknął trzecie posiedzenie komisji.

Na tym protokół zakończono.

Protokółowała:

Jolanta Szuleta

Przewodniczący  
Komisji ds. Budżetu i Finansów

Ireneusz Płóciennik